na líiíCít c iitt tiwitilidtulc.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR COORDENADOR DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Procedimento n°. Í12352/2014

Interessado: 01

Trata-se da fatura do telefone 3423-7141 (agrupada) no valor de
R$ 12.277,00 (Doze mil, duzentos e setenta e sete reais), referente a serviço
Telefônico do mês de marco/2014 com vencimento em 20/03/2014 para atender a
Defensoria Pública de Mato Grosso na Capital e interior.

Reitera-se que a fatura em questão foi devidamente atestada pelo
Coordenador de Tecnologia da Informação, Sr. Rodrigo Domingos Cunha, demonstrando
estar descrito na fatura o serviço prestado, fl. 02.

Pelo exposto, apresento meu parecer opinando pela possibilidade de
pagamento, no valor total de no valor de R$ 12.277,00 (Doze mil, duzentos e setenta e
sete reais).

Cuiab íe^Mg^o^^Q14.

Eem^í^íESl^gARRODA LEITE
COORDÍNADÕirDrtONTROLE INTERNO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

172.016.007.156

'̂•hnoJeferson (te Santana/ despesa /

172.016.007.156

Estado de Mato Grosso
FIPI_AN -Sistema Integrado de Plan^annento, Contabilidade e Finanças

[...]

Pelo exposto e nos termos do Art. 74, da Constituição Federal e Art.52, da Constituição

Estadual e ainda amparada pela Lei Complementar n" 295 /2007 no seu artigo 02,

apresento meu parecer opinando pela possibilidade de pagamento, no valor total de R$
10.684,67 (dez mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos).

É o parecer, S.M.J.

Cuiaba, 20 eVéreirjy^e 2013.

ARRUDA LEITE

COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

172.016.007.156

^AOC.

^SrtúndoSuSíefeiisofPijbll* '̂®'

172.016.007.156

[...]

vencimento em 28/03/14, referente ao fornecimento de energia para a Defensoria

Pública de Mato Grosso de 03/2014.

Reitera-se que a fatura em questão foi devidamente atestada, demonstrando

estar descrito na fatura o serviço prestado {fl.02).

Desta feita, opino pelo pagamento da supracitada fatura no valor total de

R$ 21.120,84 (Vinte e um mil cento e vinte reais e oitenta e quatro centavos).

Cuiabá, 1^3-de rjarço^delOl4.
" i'. >. ''

JDlUtEÍÍJESüfcfÉ ARRUDA LEITE
COORDENADÒR DE CONTROLE INTERNO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado de Mato Grosso
FIPLAN -Sistema Integrado de Plan^amento, Contabilidade e Rnanças